
 

SIA Aspired 
Reģ.Nr. 41203045860 

Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV-3601, Latvija 
+371 63664910, +371 26180733 
info@aspired.lv, www.aspired.lv 

 

Informācija medijiem 

2014.gada 24.septembrī 

 

NOSKAIDROTI KONKURSA “IZZINI ZINĀTNI” UZVARĒTĀJI 
 

Š.g. 21.septembrī noslēdzās pieteikšanās konkursam, kas deva iespēju laimēt visai klasei ekskursiju uz kādu no 
Latvijas zinātnes centriem. Rezultātā pēc žūrijas vērtējuma tika atlasīti 8 darbi. 
  
No Zemgales reģiona par konkursa uzvarētājiem tika atzīts Ogres tehnikums kategorijā vidējā speciālā 
izglītības iestāde. Otrs konkursa uzvarētājs no šī reģiona ir Auces vidusskolas 5.klase kategorijā pamatskola. 
Zemgales reģiona uzvarētāju klases dosies uz eksperimentu centru “Lielvārdi”. 
 
No Rīgas reģiona par konkursa uzvarētāju tika atzīta Rīgas Ostvalda vidusskolas 8.a klase, kas dosies uz 
zinātkāres centru bērniem “Zili brīnumi”. 
 
Savukārt, Vidzemes reģionā tika noskaidroti 3 uzvarētāji, katrs savā kategorijā. Raunas vidusskolas 11.klase, 
Laurenču sākumskolas 6.klase un Aizkraukles profesionālās vidusskolas 2.e kurss. Visas trīs uzvarētāju klases 
dosies uz bērnu zinātnes centru “Z(in)oo”. 
 
No Latgales reģiona tika atlasītas divas klases – Daugavpils 16.vidusskolas (10.-12. klase) un Daugavpils 
12.vidusskola, kas dosies uz eksperimentu centru “Lielvārdi”. 
 
Apmeklējuma laikā grupas varēs izmēģināt visus zinātnes centra eksponātus, piedalīties un paši praktiski 
darboties aizraujošos eksperimentos un tehniski radošajās darbnīcās, kā arī iepazīties ar inovāciju un 
tehnoloģiju ekspertiem vai Latvijas uzņēmējiem. 
 
Zinātnes centri, kas piedalās konkursā „Izzini zinātni” ir zinātkāres centrs bērniem „Zili brīnumi” Rīgā, bērnu 
zinātnes centrs „Z(in)oo” Cēsīs, izziņas un eksperimentu centrs „Lielvārdi” Lielvārdē un interaktīvais zinātnes 
centrs „Kurzemes Democentrs” Ventspilī. 
 
 
Vairāk informācijas: 
Ginta Galiņa 
Projektu vadītāja 
SIA "Aspired" 
Birojs: Inženieru iela 101, Ventspils, LV-3601, Latvija 
Tālrunis: +371 26078821; 63664910 
E-pasts: ginta.galina@aspired.lv 
Web: www.aspired.lv 

 

tel:%2B371%2027193755
mailto:ginta.galina@aspired.lv
http://www.aspired.lv/

